

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions - TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0A1 / Noyau 0A1

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage

Gatineau

Québec

K1A 0S

K111 055

Title - Sujet HRSDC'S EMPLOYMENT WEBSITES		
Solicitation No. - N° de l'invitation G7527-110005/A		Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client G7527-110005		Date 2012-04-27
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-613-24341		
File No. - N° de dossier 613zm.G7527-110005	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-05-25		Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B.		
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>		
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Pierre, Anoule		Buyer Id - Id de l'acheteur 613zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-2137 ()		FAX No. - N° de FAX (819) 956-1207
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: 140 PROMENADE DU PORTAGE PHASE IV, 5TH FLOOR WORKSTATION 5D395 GATINEAU QC CANADA K1A 0J9		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

SOLICITATION No.: G7527-110005/A**REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)****HRSDC WEBSITES****REQUIRED BY****HUMAN RESOURCES AND SKILLS DEVELOPMENT CANADA (HRSDC)****AMENDMENT NO. 1**

This amendment is raised to answer Bidders' questions.

BIDDERS' QUESTIONS:

QUESTION 1: Is there currently, or has there been within the past 12 months a contractor or contractors, delivering the services similar to or identical to those services being solicited in this RFP. If so, who are the incumbent contractors, what have been the duration of the contract or contracts and total value for the services provided to date.

ANSWER 1: Yes, the incumbent contractor is Innovision Consulting Inc. The duration of the contract is from May 30, 2008 to November 30, 2012, including all option periods and extensions, with a total contract value of \$2,264,116.75 (incl. taxes). The amount of services provided to dates is approximately \$1,987,860 (incl. taxes).
Innovision Consulting Inc. has been invited to participate to bid on this solicitation.

QUESTION 2: Can you please provide a word copy? In particular, for the grids and the SOW.

ANSWER 2: No, the word copy of the RFP is not available.

QUESTION 3: Is there an incumbent?

ANSWER 3: See answer 1.

QUESTION 4: Is there currently or has there been anyone performing or working in this role within the last 6 months? If so, can the crown please confirm the name of the firm as well as the contract details (duration and price). Also, has this firm been invited to bid on this solicitation?

ANSWER 4: See answer 1.

QUESTION 5: Is there, or has there been, a vendor providing these or similar services as described in the RFP. If so, please identify the vendor, the period of performance of the associated contract, and also contract value over the same period.

ANSWER 5: See answer 1.

QUESTION 6: Is there, or has there ever been, a vendor providing services on the “Job Bank” database either from a planning perspective, or on a/the legacy system? If so, which vendor and what was the duration of that contract(s).

ANSWER 6: Yes, the Job Bank system has been in existence for well over 10 years. A Contractor named Steve Major had been hired in 2005 for 6 or 8 months as a Project Manager in order to merge the old system (JobsEtc) and Job Bank.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED.